[image: image1.png]

企业信用等级评估申请书
郑州万方企业信用评估有限公司：

本单位自愿接受郑州万方企业信用评估有限公司对企业信用等级评估的程序、实施细则及相关规定，积极配合和接受郑州万方企业信用评估有限公司的各种调查，自愿接受信用等级评估结果信息的公示与公告。
本单位承诺，在申请企业信用等级评估中所提交的资料信息
及证明材料是真实、完整和及时的，复印件与原件内容是一致的
，并对因材料虚假所引发的一切后果承担法律责任。
此致！
单位（盖章）：
法定代表人（签字）：

年    月    日

委托代理人姓名及联系方式：
姓名：
职务：                      手机：
      电话：                      传真：
电子邮箱：

授权委托书

	委托单位

	法定代表人

	职务

	受委托人姓名
	工作单位/部门
	职务

	1

	2

	3

	现委托上列受委托人，在我单位委托郑州万方企业信用评估有限公司对我单位进行企业信用等级评估时，作为我方信评工作负责人。
1、 负责人              的工作权限为：

                                                                 。

2、 负责人              的工作权限为：

                                                                 。

3、 负责人              的工作权限为：

                                                                 。

                          委托单位：            （盖章）
                          法定代表人：        （签名或盖章）
                                         年  月   日

企业信用评估申请表

	单位全称

	注册地址
	市       区（县）       路（乡、镇）      号（村）      室

	经营地址
	    市    区（县）    路（乡、镇）   号（村）    室
	邮政编码

	工商注册号

	组织机构代码

	成立日期
	年    月   日
	法定代表人

	企业类型

	注册资本
	   万元

	企业网址

	电话

	电子信箱

	传真

	委托联系人

	职务

	部门

	手机

	主营业务

	简介

	单位承诺
	    本单位所提交的资料信息及相关材料是真实的，复印件与原件内容是一致的，并对因虚假所引发的一切后果负法律责任。

	签名盖章
	法定代表人签字：                   单位盖章：

                                  年    月   日